
 
Popis
Vlhčená utěrka z netkané textilie pro pohodlné a efektivní čištení rukou, když není k dispozici zdroj vody.

 

Tork vlhčené utěrky na ruce
  Barva: Bílá  Formát: Handy Bucket

Výhoda
Profesionální kvalita•
Efektivní na odolné skvrny•
Dermatologicky testováno•

58 15.7 m 1

Vlastnosti produktu
Položka Systém Délka role Průměr role Počet útržků Počet vrstev Potisk Barva

190592
W14 - Handy
Bucket

15.7 m 12.5 cm 58 1 NE Bílá



Tork vlhčené utěrky na ruce
  Barva: Bílá  Formát: Handy Bucket

Údaje o dodání

Spotřebitelská jednotka

EAN 7322540311914

Kusy 1

Materiál Plastic

Výška 191 mm

Šířka 158 mm

Délka 158 mm

Objem 4.8 dm3

Čistá hmotnost 1099 g

Hrubá hmotnost 1298 g

Přepravní jednotka

EAN 7322540311921

Kusy 4

Spotřebitelské
balení

4

Materiál Carton

Výška 220 mm

Šířka 330 mm

Délka 330 mm

Objem 24.0 dm3

Čistá hmotnost 4.40 kg

Hrubá hmotnost 5.69 kg

Paleta

EAN 7322540320091

Kusy 120

Spotřebitelské
balení

120

Výška 1 mm

Šířka 800 mm

Délka 1 mm

Objem 0.7 m3

Čistá hmotnost 131.88 kg

Hrubá hmotnost 170.76 kg



Ekologické informace
 

Obsah
 

Viskóza 

Polyester  

Vodní emulze (tekutá)
 

Materiál
 

Viskóza  

Viskózová vlákna se vyrábí z buniiny. Celulóza se rozpustí v alkalickém chemickém roztoku chemickou reakcí s

karbon disulfidem a pak se stoí do vláken v kyselé zvlákovací lázni. Vlákna jsou promyta, usušena a naezána na

urenou délku.

Polyester  

Polyesterové vlákno je vyrobeno z kyseliny tereftalové a ethylenglykolu, které reagují prostednictvím kondenzace na

polyesterové pryskyice. Roztavená pryskyice je spádána do vláken pes zvlákovací trysky a chlazena vzduchem.

Vlákna jsou ezána na urené délky vláken.

Vodní emulze (tekutá) 

Produkt obsahuje také neparfémovanou vodní emulzi, dále obsahuje emulgátory, zmkovadla, hydrataní a

konzervaních látky. Souásti jsou biologicky odbouratelné a klasifikovány jako látky, které nejsou nebezpené k

životnímu prostedí.

Datum vydání 27.3.2008 .výr. 190592 

Datum revize

SCA Hygiene Products AB, 405 03 Göteborg, Švédsko
 

Výroba
 

Tento produkt je vyroben pro SCA v ín. Místo produkce je akreditováno BRC.
 

Znehodnocení
 

Pokyny k nakládání s odpady 

V dob dodání není výrobek považován za nebezpený odpad, jak je definováno v rámci smrnice EU 91/689/EHS, a

mže být likvidován s bžným komunálním odpadem.

Tork vlhčené utěrky na ruce
  Barva: Bílá  Formát: Handy Bucket


